平成２６年７月１日

保護者の皆様

姫川原小学校区の皆様

姫川原小学校長

荒川 圭子

閉校記念「航空写真撮影とグラウンドフェンスのペイント塗り」のお知らせ

向暑の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より学校の教育活動にご支援・ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、下記により閉校に関わるイベントを行います。保護者の皆様に限らず、地域の方

におかれましても多くの方々から参加いただきますよう、お願い申し上げます。

つきましては、参加を希望される方は、７月１８日（金）までに下記参加申込書に必要

事項をお書きの上、学校にお届けください。

記

１ 期 日   平成２６年７月２５日（金）

            ※この日子どもたちは、午前中全校登校日になっています。

２ 内 容  ＜航空写真撮影＞ ※閉校記念誌に掲載する予定です。

         ◇集合時刻………午前８時００分

         ◇集合場所………姫川原小学校グラウンド

（メタセコイヤの木の周辺）

         ◇撮影時刻………全員が揃い次第、撮影します。

         ＊全校児童・学校職員も参加します。

         ＊８月１４日（木）においても、地域主体で航空写真を撮る予定です。

       ＜グラウンドフェンスのペイント塗り＞

         ◇開始時刻………午前８時３０分頃（航空写真が終わり次第）

         ◇内  容

子どもたちが、姫川原小学校の６年間の思い出を描き、ペイント

します。桜プロジェクト・児童クラブなども参加する予定です。子

どもたちの支援をお願いします。

         ◇終了時刻………午前１１時３０分予定

きりとりせん

閉校記念「航空写真撮影とグラウンドフェンスのペイント塗り」参加申込書

参加を希望する方のお名前 該当するものに○をつけてください。

 ・保護者 ・地域住民 ・その他 ・航空写真参加 ・ペイント参加

 ・保護者 ・地域住民 ・その他 ・航空写真参加 ・ペイント参加

 ・保護者 ・地域住民 ・その他 ・航空写真参加 ・ペイント参加

 ・保護者 ・地域住民 ・その他 ・航空写真参加 ・ペイント参加

提出期限：７月１８日（金）

姫川原小学校閉校に関わるイベントの“航空写真撮影”を行います。

当日撮影した写真は、現在編集中の閉校記念誌に掲載する予定です。

多くのみなさんの参加をお待ちしています。

◆期  日 ７月２５日(金)

◆集合時刻 午前８時

◆集合場所 姫川原小学校グラウンド

(メタセコイアの木の周辺)

   ◆撮影開始時刻 全員が揃い次第、撮影を行います。

   ◆そ の 他 ・小学校から配布されています参加申込書にご記入のうえ、

小学校へ提出してください。または、電話で小学校へ連

絡していただいてもよろしいです。

※提出期限：７月１８日(金)

         ・航空写真の撮影は、８月にも行います。

この時に撮影する写真も閉校記念誌に

掲載する予定です。